
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XXI               Broj 2
Makarska, 27. siječnja 2014.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

Na temelju članka  48. Zakona o  lokalnoj  i  
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi (NN br. 19/13 
– pročišćeni  tekst), članka  49. i 69. Statuta  Grada  
Makarska ( “Glasnik Grada Makarske”  br. 8/09, 
13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst ) , dana 
14. siječnja 2014.  godine,  donosim 
     

R  J  E  Š  E  NJ  E
O  RAZRJEŠENJU ČLANICE  

UPRAVNOG  VIJEĆA
DJEČJEG  VRTIĆA  “BIOKOVSKO  

ZVONCE”  MAKARSKA

I.
Ovim  rješenjem razrješuje se  članica  Upravnog  

vijeća  Dječjeg vrtića  “Biokovsko  zvonce”  
Makarska :

1.  Ivana  Gabrić.

II.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja  

i  objaviti  će  se  u  “Glasniku  Grada  Makarske”.

Klasa: 601-02/13-20/15
Ur. broj: 2147/05-04-12/1-14-5
Makarska,  14. siječnja 2014.
                                                             Gradonačelnik 
                                                        Tonći  Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka  48. Zakona o  lokalnoj  i  
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi (NN br. 19/13 
– pročišćeni  tekst), članka  49. i 69. Statuta  Grada  
Makarska ( “Glasnik Grada Makarske”  br. 8/09, 
13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst ) , dana 
14. siječnja 2014.  godine,  donosim 
      

R  J  E  Š  E  NJ  E
O  IMENOVANJU  ČLANA  UPRAVNOG  

VIJEĆA
DJEČJEG  VRTIĆA  “BIOKOVSKO  

ZVONCE”  MAKARSKA

I.
Ovim rješenjem imenuje se  član Upravnog  vijeća  
Dječjeg vrtića  “Biokovsko  zvonce”  Makarska 

1.  Ivo Selak.

II.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja  
i  objaviti  će  se  u  “Glasniku  Grada  Makarske”.
                                                                                          
Klasa: 601-02/13-20/15
Ur. broj: 2147/05-04-12/1-14-6
Makarska,  14. siječnja 2014.
                                                             Gradonačelnik 
                                                        Tonći  Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka 49. i 97. Statuta Grada 
Makarska („Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09, 
13/09, 2/13, 8/13 i 9/13-pročišćeni tekst), dana 15. 
siječnja 2014. godine, donosim

R J E Š E NJ E
o razrješenju članova Nadzornog odbora

„Stambeno gospodarstvo“ d.o.o Makarska

Članak   1.
Ovim rješenjem razrješuju se članovi Nadzornog 

odbora  „Stambeno gospodarstvo“ d.o.o. Makarska:
 
 1. Ivan Pandžić, Makarska 
 2. Miro Mucić, Makarska
 3. Miroslav Šarić,Makarska



Strana 6 - broj 2                                           GLASNIK                     Ponedjeljak 27. siječnja 2014. 

Članak 2.
Ovo rješenje objavit će se u Glasniku Grada 

Makarske.

Klasa: 023-01/13-10/11     
Ur.br: 2147/05-04-12/1-13-1
Makarska, 15. siječnja 2014. 
                                                            Gradonačelnik 
                                                        Tonći  Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka 49. i 97. Statuta Grada 
Makarska („Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09, 
13/09, 2/13, 8/13 i 9/13-pročišćeni tekst), dana 15. 
siječnja 2014. godine, donosim

R J E Š E NJ E
o imenovanju članova Nadzornog odbora

„Stambeno gospodarstvo“ d.o.o Makarska

Članak 1.
Ovim rješenjem imenuju se članovi Nadzornog 

odbora  „Stambeno gospodarstvo“ d.o.o. Makarska:

1. Jozip Buljan, Kotiška 24, Makarska,  
OIB:14459667492
2. Željko Međurečan, Šimićev prolaz 3/1, 
Makarska, OIB:20958109578
3. Filipa Antunović, Botterijev prolaz 2, 
Makarska, OIB:42862873550

Članak 2.
Ovo rješenje objavit će se u Glasniku Grada 

Makarske.

Klasa: 023-01/13-10/11     
Ur.br: 2147/05-04-12/1-13-2
Makarska, 15. siječnja 2014. 
                                                            Gradonačelnik 
                                                        Tonći  Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („NN“ br. 19/13. - 
pročišćeni tekst ), članka 49. i 69. Statuta Grada 
Makarska  („Glasnik Grada Makarska“  br. 8/09, 
13/09, 2/13, 8/13 i 9/13- pročišćeni tekst), dana 20. 
siječnja 2014. godine, donosim

R J E Š E NJ E
O RAZRJEŠENJU ČLANOVA 

NADZORNOG ODBORA
„MAKARSKI KOMUNALAC“ d.o.o. 

MAKARSKA

I.
Ovim rješenjem razrješuju se članovi Nadzornog 

odbora „Makarski komunalac“ d.o.o. Makarska:
 

1. Josip Lozo
2. Ante Pejić
3. Mario Turić
4. Anita Pervan

II.
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa: 023-01/14-01/1
Ur.broj:2147/05-04-12/1-14-1 
Makarska, 20. siječnja 2014.
                                                            Gradonačelnik 
                                                        Tonći  Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („NN“ br. 19/13. - 
pročišćeni tekst ), članka 49. i 69. Statuta Grada 
Makarska  („Glasnik Grada Makarska“  br. 8/09, 
13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 - pročišćeni tekst),  dana 
20. siječnja 2014. godine, donosim

R J E Š E NJ E
O IMENOVANJU ČLANOVA 

NADZORNOG ODBORA
„MAKARSKI KOMUNALAC“ d.o.o 

MAKARSKA

I.
Ovim rješenjem imenuju se članovi  Nadzornog 

odbora “Makarskog komunalca“ d.o.o.  Makarska:

1. Radovan Ivičević
2. Tanja Premeru Nikolić
3. Marina Puharić
4. Goran Kovačević

II.
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“ 
   
Klasa: 023-01/13-10/12
Ur.broj:2147/05-04-12/1-13-2 
Makarska, 20. siječnja 2014.
                                                             Gradonačelnik 
                                                        Tonći  Bilić, ing.,v.r.



Ponedjeljak 27. siječnja 2014.                   GLASNIK                                           Strana 7 - broj 2 

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 - pročišćeni tekst) i članka 36. st. 4. 
Statuta Gradske glazbe Makarska, Gradonačelnik 
Grada Makarske 27. siječnja 2014. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju vanjskog člana Upravnog 

odbora 
Gradske glazbe Makarska

I.
Matko Šabić, iz Makarske, Jakše Ravlića br. 

22, imenuje se za vanjskog člana Upravnog odbora 
Gradske glazbe Makarska.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u službenom Glasniku Grada 
Makarske.

Klasa: 021-01/14-10/3     
Ur. broj: 2147/05-04-12/1-14-01   
Makarska, 27. siječnja 2014.
                                                       Gradonačelnik 
                                                        Tonći  Bilić, ing.,v.r.



S A D R Ž A J

Gradonačelnik:
1. Rješenje o razrješenju članice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska.......................................5
2. Rješenje o imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska.......................................5
3. Rješenje o razrješenju članova Nadzornog odbora „Stambeno gospodarstvo“ d.o.o. Makarska.......................................5
4. Rješenje o imenovanju članova Nadzornog odbora „Stambeno gospodarstvo“ d.o.o. Makarska.......................................6
5. Rješenje o razrješenju članova nadzornog odbora „Makarski komunalac“ d.o.o. Makarska..........................................6
6. Rješenje o imenovanju članova nadzornog odbora „Makarski komunalac“ d.o.o. Makarska........................................6
7. Rješenje o imenovanju vanjskog člana Upravnog odbora Gradske glazbe Makarska....................................................7

Strana 8 - broj 2                                           GLASNIK                    Ponedjeljak 27. siječnja 2014. 


